

자 금 예 산 서

(2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지)

1. 자금수입액

(단위:천원)

과 목			2017추경 (A)	2018예산 (B)	증감액 (B-A)	산출근거
관	항	목				
산학협력수의 자금유입액			25,588,081	26,927,000	1,338,919	
	산학협력 연구수익		21,366,511	23,000,000	1,633,489	
		정부연구수익				
		산학협력수익	21,366,511	23,000,000	1,633,489	1. 산업체연구비 23,000,000천원
	교육운영수익		1,348,839	1,000,000	-348,839	
		교육운영수익	1,348,839	1,000,000	-348,839	1. 교육사업(산업체) 1,000,000천원
	지적재산 운영. 이전수익		2,000,000	2,000,000	-	
		지적재산 운영. 이전수익	2,000,000	2,000,000	-	기술이전금 수입 2,000,000천원
	설비자산사용료 수익		325,731	380,000	54,269	
		설비자산사용료 수익	165,731	140,000	-25,731	장비사용료수익 140,000천원
		임대료수익	160,000	240,000	80,000	벤처연구개발비 240,000천원
	기타산학협력수익		547,000	547,000	-	
		기타산학협력수익	547,000	547,000	-	연구소 수익금 547,000천원
지원금수익			125,605,405	125,048,158	-557,247	
	연구수익		123,973,829	123,748,158	-225,671	
		정부연구수익	123,973,829	123,748,158	-225,671	1. 국고지원금 112,776,692천원 2. 선도TLO 389,430천원 3. BK PLUS 지원금 6,732,036천원 4. LINC 사업지원금 3,300,000천원 4. 과학기술기반 창업중심대학 550,000천원
		산업체연구수익				
		지자체지원금				

(단위:천원)

과 목		2017추경 (A)	2018예산 (B)	증감액 (B-A)	산출근거
관	항 목				
	교육운영수익	1,631,576	1,300,000	-331,576	
		1,631,576	1,300,000	-331,576	교육사업(정부) 1,300,000천원
	기타지원금				
	기타지원금수익				
간접비수익		25,190,246	25,390,197	199,951	
	산학협력 간접비수익	3,484,332	3,725,000	240,668	
		3,133,488	3,400,000	266,512	산업체간접비 3,400,000천원
	교육운영	248,588	200,000	-48,588	교육사업 간접비 200,000천원
	설비자산사용료 수익	-	25,000	25,000	창보 교육전선망 사용료 25,000천원
	기타산학협력수익	102,256	100,000	-2,256	연구소수익 및 기타산학협력수익 100,000천원
	지원금 간접비수익	21,705,914	21,665,197	-40,717	
		21,626,170	21,595,197	-30,973	1. 국고지원금 간접비 21,350,000천원 2. 기업가센터 간접비 외 245,197천원
	교육운영수익	79,744	70,000	-9,744	교육운영수익 간접비 70,000천원
	기타지원금				
전입 및 기부금수익 자금유입액		159,000	80,000	-79,000	
	기부금 수익	159,000	80,000	-79,000	
		9,000	30,000	21,000	서브원 외 30,000천원
	지정기부금	150,000	50,000	-100,000	기업가센터, 창업보육센터 입주기업 50,000천원
운영외수익 자금유입액		1,200,234	931,000	-269,234	
	운영외수익	1,200,234	931,000	-269,234	
		506,000	506,000	-	연구비 및 정기예금 이자 506,000천원
	배당금수익				
	유가증권평가이익				

(단위:천원)

과 목			2017추경 (A)	2018예산 (B)	증감액 (B-A)	산출근거
관	항	목				
		유가증권처분이익				
		외환차익				
		외화환산차익				
		유형자산처분이익				
		대손충당환입				
		전기오류수정이익				
		고유목적사업준비금액확입액				
		기타운영외수익	694,234	425,000	-269,234	1. 연구비 과년도 사용반환분(여입) 200,000천원 2. 부적정 연구비 반납 200,000천원 3. 신한카드 연구비 카드 포인트 25,000천원
투자활동으로 인한 자금유입액						
	투자자산수입					
		연구기금인출				
		기타기금인출				
부채의 차입						
	임대보증금의 증가					
		임대보증금의 증가				
기초의 자금			76,538,373	74,181,611	-2,356,762	
자금수입액 총계			254,281,339	252,557,966	-1,723,373	